РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района

[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

от 03.06.2011

                       № 40
О досрочном прекращении полномочий депутата

Совета народных депутатов Камешковского района

 пятого созыва и сложении полномочий главы района

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей  34 и статьей 42 Устава Камешковского района, Совет народных депутатов Камешковского района  р е ш и л:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета народных депутатов Камешковского района пятого созыва по единому избирательному округу Андреева Артема Анатольевича.
2. Принять отставку главы района по собственному желанию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава Камешковского района

                А.А.Андреев
_1353392071.unknown